

Seznam provedení víceprací a méněprací na akci Realizace úspor energie – OOP Břeclav

poř. č. ZL	název ZL	odpočty (-)	přípočty (+)	celkem (+ / -)
1	Okna	-77 213,49	70 362,47	-6 851,02
2	Kondenzát		14 030,56	14 030,56
3	Krabičky magnetů		7 115,53	7 115,53
4	Kabeláž G 3NP		61 204,09	61 204,09
5	Hromosvod		10 686,70	10 686,70
6	Pír u dveří	-8 820,90	16 147,15	7 326,25
7	Změna svítidel Krček M114	-18 272,21	9 922,97	-8 349,24
8	Elektro krabice do KZS		17 934,62	17 934,62
9	Asfalt podkroví		3 852,10	3 852,10
10	Úprava gajgrů		12 656,60	12 656,60
11	Ostění střešních oken		77 337,53	77 337,53
12	Venkovní osvětlení		12 725,57	12 725,57
13	ETICS-Příplatek za zapuštěné hmoždinky		36 026,48	36 026,48
14	Krček –odstranění podkladu		11 232,35	11 232,35
15	MNP-osazení ventilů, plán	-1 694,00		-1 694,00
16	Malby		5 406,76	5 406,76
Celkem vč. DPH		-106 000,6	366 641,48	260 640,88

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210217 kondenzat

#	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace	
Díl 96 Bourání konstrukci						3 652,50		2 429,70		1 222,80		4 419,53		0,00		0,00								0,71
1	6876451644 RT	SFA SANIBROY SANICONDENS PRO N , čerpadlo pro kondenzační vodu 2,2L	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	2 200,00	800,00	800,00	21,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Fíremní		0,00	0,00			
2	970031060R00	Vrtání jádrové do zdva cihelného do D 60 mm	m	0,30000	2 175,00	652,50	785,68	229,70	1 409,32	422,80	21,00	789,53	0,00	0,00	0,01	0,00	801-3	RTS 23/II	RTS 23/II	2,35	0,71			
Díl 722 Vnitřní vodovod						4 945,00		1 931,16		3 013,84		5 983,45		0,01		0,00								5,01
3	722172912R00	Potrubí plastové PP-R Instapiast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	14,00000	318,00	4 452,00	137,94	1 931,16	180,06	2 520,84	21,00	5 386,92	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/II	0,30	4,16			
4	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	2,00000	246,50	493,00	0,00	0,00	246,50	493,00	21,00	596,53	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/II	0,43	0,85			
Díl 725 Zařizovací předměty						1 593,00		1 083,60		509,40		1 927,53		0,00		0,00								0,92
5	725334301R T1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 mm, rozměry 78x55 mm, výška 100 mm	kus	1,00000	620,00	620,00	526,97	526,97	93,03	93,03	21,00	750,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/II	0,18	0,18			
6	725860211R00	Sifon umyvadlový HL133, 5/4", s přípojkou pro pračku	kus	1,00000	605,00	605,00	466,39	466,39	138,61	138,61	21,00	732,05	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/II	0,25	0,25			
7	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	2,00000	184,00	368,00	45,12	90,24	138,88	277,76	21,00	445,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/II	0,25	0,49			
Díl 767 Konstrukce zámečnické						1 405,00		178,60		1 226,40		1 700,05		0,00		0,00								2,07
8	767883112R T3	Objímka jednošroubová, kombinut+hmoždinka, kluzná, pro potrubí průměru 20 - 23 mm	ks	10,00000	140,50	1 405,00	17,86	178,60	122,64	1 226,40	21,00	1 700,05	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 23/II	RTS 23/II	0,21	2,07			

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210218 krabicky magnetu

#	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl	96	Bourání konstrukci				3 441,60		180,36		3 261,24		4 164,34		0,00		0,00							1,26
1	7456343254 1RT	Dopojení kabeláže vč. zednického zapravení	hod	6,75000	400,00	2 700,00	0,00	0,00	400,00	2 700,00	21,00	3 267,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Indiv	0,00	0,00		
2	974054608R 00	Vyvrtání otvoru pro krabici do pr.80 mm	kus	18,00000	41,20	741,60	10,02	180,36	31,18	561,24	21,00	897,34	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 23/II	RTS 23/II	0,07	1,26		
Díl	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				360,00		0,00		360,00		435,60		0,00		0,00							0,04
3	2202601120 0R	Odvětvování a zavěšování krabice	hod	0,90000	400,00	360,00	0,00	0,00	400,00	360,00	21,00	435,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Indiv	0,04	0,04		
Díl	M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení				2 079,00		616,14		1 462,86		2 515,59		0,00		0,00							2,70
4	650012111R 75	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice KPR 68	kus	18,00000	115,50	2 079,00	34,23	616,14	81,27	1 462,86	21,00	2 515,59	0,00	0,00	0,00	0,00	M65	RTS 23/II	RTS 23/II	0,15	2,70		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210219	kabelaz G 3NP

#	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace	
Díl M21 Elektromontáže						31 456,89		90,57		31 366,32		38 062,84		0,00		0,00								3,95
1	210010301R T1	Krabiče přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 6B/2	kus	9,00000	77,21	694,89	7,91	71,19	69,30	623,70	21,00	840,82	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 23/II	Kalkul	0,14	1,27			
2	210010301R T1.z	Krabiče přístrojová KP, zapojení	kus	19,00000	10,00	190,00	1,02	19,38	8,98	170,62	21,00	229,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Firemni	Kalkul	0,14	2,88				
3	567456744G	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	200,00000	116,00	23 200,00	0,00	0,00	116,00	23 200,00	21,00	28 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Firemni	Kalkul	0,00	0,00				
4	635746456G	Vývod ukončený na svorkovnici, nebo zařízení	ks	41,00000	42,00	1 722,00	0,00	0,00	42,00	1 722,00	21,00	2 083,62	0,00	0,00	0,00	0,00	Firemni	Kalkul	0,00	0,00				
5	64654354G	vypínač č.1	ks	9,00000	350,00	3 150,00	0,00	0,00	350,00	3 150,00	21,00	3 811,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Firemni	Kalkul	0,00	0,00				
6	654654646G	Spojky wago	ks	125,00000	20,00	2 500,00	0,00	0,00	20,00	2 500,00	21,00	3 025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Firemni	Kalkul	0,00	0,00				
Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						19 125,00		0,00		19 125,00		23 141,25		0,00		0,00							34,11	
7	222260605R 00	Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt body,zavěškování	m	170,00000	112,50	19 125,00	0,00	0,00	112,50	19 125,00	21,00	23 141,25	0,00	0,00	0,00	0,00	M22	RTS 23/II	RTS 23/II	0,20	34,11			


Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210220 Hromosvod

#	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl M21 Elektromontáže						8 831,98	4 990,95			9 525,55	10 686,70			0,05	0,00					4,36			
1	210220372R T1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochranného úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	5,00000	929,00	4 879,00	440,69	2 203,45	535,11	2 675,55	21,00	5 903,59	0,00	0,02	0,00	0,00	M21	RTS 23/II	Kalkul	0,87	4,36		
2	6545635487 H	Ostatní nespécifikovaný a drobný montážní materiál	%	3,00000	105,16	315,48	0,00	0,00	2 000,00	6 000,00	21,00	381,73	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Kalkul	0,00	0,00		
3	658476464H	Označení díla jmače	ks	10,00000	85,00	850,00	0,00	0,00	85,00	850,00	21,00	1 028,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Kalkul	0,00	0,00		
4	35441542R	Podpěra vedení na ploché střešy PV Z1c	kus	20,00000	22,20	444,00	22,20	444,00	0,00	0,00	21,00	537,24	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/II	0,00	0,00		
5	35441875R	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	5,00000	36,70	183,50	36,70	183,50	0,00	0,00	21,00	222,04	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/II	0,00	0,00		
6	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 6-10 mm	kus	30,00000	17,60	528,00	17,60	528,00	0,00	0,00	21,00	638,88	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/II	0,00	0,00		
7	35444180R	Drát 6 AlMgSi T/4	m	80,00000	20,40	1 632,00	20,40	1 632,00	0,00	0,00	21,00	1 974,72	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/II	0,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210221 píř u dverí

#	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace	
Díl	62	Úpravy povrchů vnější				6 054,75		6 194,92		-140,17		7 326,25		0,02		0,00							0,00	
1	622311136R T3.	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	-4,05000	1 800,00	-7 290,00	1 059,54	-4 291,14	740,46	-2 998,86	21,00	-8 820,90	0,01	-0,06	0,00	0,00		Firemní	SOD	1,26	-5,09			
		 Srovnání tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK			-4,05000																			
2	622318132R T5	Zateplovací syst.Weber,fasáda, Kooltherm K5 100 mm, s omítkou weberpas silikát, zrno 2 mm	m2	4,05000	3 295,00	13 344,75	2 589,15	10 486,06	705,85	2 858,69	21,00	16 147,15	0,02	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 23/I/	RTS 23/I/	1,26	5,09			

Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210222	Změna svítidel Krček M114

#	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	identifikace	
Díl M21 Elektromontáže						-6 900,20		0,00		-6 900,20		-8 349,24		0,00		0,00								0,00
1	02	B3 Serval 120KL	ks	3,00000	2 733,60	8 200,80	0,00	0,00	2 733,60	8 200,80	21,00	9 922,97	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Kalkul.	0,00	0,00			
2	01	B3 167 lm/W, IP20/40, příkon 12 W, světelný tok 2000 lm, vyzařovací úhel 80°	ks	-4,00000	3 775,25	-15 101,00	0,00	0,00	3 775,25	-15 101,00	21,00	-18 272,21	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00			



Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210223	elektro krabice do KZS

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl	M21	Elektromontáže				14 822,00		0,00		14 822,00		17 934,62		0,00		0,00							0,00
1	8754544565H	Prodloužení kabeláže vč. naspojkování	hod	11,00000	400,00	4 400,00	0,00	0,00	400,00	4 400,00	21,00	5 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Indiv	0,00	0,00		
2	650 01-2211,RTZ	Krabice KEZ do zateplení	ks	18,00000	579,00	10 422,00		0,00	579,00	10 422,00	21,00	12 610,62	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 2023/II	Kalkul	0,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210224	asfalt podkrovní

#	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace	
Díl	711	Izolace proti vodě				3 183,55		0,00	3 183,55			3 852,10		0,00		0,19								6,27
1	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na suchu, 1 vrstva	m2	166,26000	16,70	2 776,54	0,00	0,00	16,70	2 776,54	21,00	3 359,61	0,00	0,00	0,00	0,19	800-711	RTS 23/II	RTS 23/II	0,04	5,82			
2	979011100				407,50	77,91	0,00	0,00	407,50	77,91	21,00	94,27	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,93	0,18			
3	979081100				264,00	50,48	0,00	0,00	264,00	50,48	21,00	61,08	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,48	0,09			
4	979081100				2,50	4,78	0,00	0,00	2,50	4,78	21,00	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00			
5	979082100				369,50	70,65	0,00	0,00	369,50	70,65	21,00	85,49	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,94	0,18			
6	979086200				1 085,00	0,00	0,00	0,00	1 085,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	1,14	0,00			
7	979093100				12,70	2,43	0,00	0,00	12,70	2,43	21,00	2,94	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,01	0,00			
8	979990000				1 050,00	200,76	0,00	0,00	1 050,00	200,76	21,00	242,92	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00			

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KRP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KRP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KRP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210225 úprava gajgrů

#	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl	0	Nepřifazený díl				6 000,00		0,00		6 000,00		7 260,00		0,00		0,00							0,00
1	4564563h	úprava 2ks gajgrů dle návrhu GP, vybourání betonu, dopojení, podbetonávka	hod	15,00000	400,00	6 000,00	0,00	0,00	400,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Indiv	0,00	0,00		
Díl	721	Vnitřní kanalizace				4 460,00		3 851,44		608,56		5 396,60		0,02		0,00							1,12
2	721242115R00	Lapač sítěšních splavenin plastový, DN 100 mm	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00	1 925,72	3 851,44	304,28	608,56	21,00	5 396,60	0,01	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 23//	RTS 23//	0,56	1,12		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	210232	sdk ostění oken znovu
C:	1000277	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
C:	210232	SDK ostění oken

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace	
Díl 342						5 155,50		4 043,50		1 112,00		6 238,16		0,28		0,00								3,03
		Sěny a příčky montované lehké																						
1	34209121R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým lepidlem, síťka spáry do 2 mm	m	28,00000	55,30	1 548,40	24,80	804,40	30,50	854,00	21,00	1 873,56	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/II		0,05	1,40		
2	999261106R00	Přísun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	0,86000	300,00	258,00	0,00	0,00	300,00	358,00	21,00	312,18	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		1,89	1,63		
3	59991017	Knauf WHITE 12,5 1250 x 2500 x 12,5	m2		107,00	3 349,10	107,00	3 349,10	0,00	0,00	21,00	4 052,41	0,01	0,28	0,00	0,00	SPCM	RTS 23/II	Indiv		0,00	0,00		
Díl 416						54 759,35		26 290,75		28 468,60		66 258,81		0,64		0,00								51,68
		Podhledy a mezistropy montované lehké																						
4	342265121R00	Úprava podřeví sádkokarton. na dřev. rást. síťka	m2	31,30000	1 569,00	49 109,70	838,96	26 290,75	729,04	22 818,05	21,00	59 422,74	0,02	0,64	0,00	0,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/II		1,33	41,66		
5	342265998R1	Příslatek k úpravě podřeví za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	31,30000	180,50	5 649,65	0,00	0,00	180,50	5 649,65	21,00	6 836,08	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/II		0,32	10,02		
Díl 96						4 000,46		194,54		3 805,92		4 840,55		0,01		0,24								7,69
		Bourání konstrukcí																						
6	963016111R00	Cementáž podhledu SDK, napov. kce., 1xplášť, 12,5 mm	m2	20,16000	167,00	3 366,72	9,65	194,54	157,35	3 172,18	21,00	4 073,73	0,00	0,01	0,01	0,24	801-3	RTS 23/II	RTS 23/II		0,35	6,98		
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,20000	407,50	81,50	0,00	0,00	407,50	81,50	21,00	98,62	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		0,93	0,19		
8	975081111R00	Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	264,00	52,80	0,00	0,00	264,00	52,80	21,00	63,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		0,49	0,10		
<i>Všechny náležitosti na úpravě prostředek a sítězení na skládku, bez poplatku za skládku</i>																								
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,20000	369,50	73,90	0,00	0,00	369,50	73,90	21,00	89,42	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		0,94	0,19		
10	97908213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo račištění nakládkou vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	0,20000	1 065,00	213,00	0,00	0,00	1 065,00	213,00	21,00	257,73	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		1,14	0,23		
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	0,20000	12,70	2,54	0,00	0,00	12,70	2,54	21,00	3,07	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		0,01	0,00		
12	979990001R00	Příslatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,20000	1 050,00	210,00	0,00	0,00	1 050,00	210,00	21,00	254,10	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemni	Indiv		0,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210227	Venkovní osvětlení

#	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl	000	Výchozí díl				10 517,00		0,00		10 517,00		12 725,57		0,00		0,00							0,00
1	1	D+M BVP165 LED120	ks	2,00000	2 950,00	5 900,00	0,00	0,00	2 950,00	5 900,00	21,00	7 139,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemnl	Kalkul	0,00	0,00		
2	12	D+M BVP164 LED120	ks	3,00000	1 539,00	4 617,00	0,00	0,00	1 539,00	4 617,00	21,00	5 586,57	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemnl	Kalkul	0,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210228 ETICS

#	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace	
Díl	62	Úpravy povrchů vnější				29 773,95		27 515,93		2 258,02		36 026,48		0,00		0,00						4,00		
1	622381121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR)	m2	666,08390	44,70	29 773,95	41,31	27 515,93	3,39	2 258,02	21,00	36 026,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/II	0,01	4,00			



Položkový rozpočet

S:	01 -0259	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:		
R:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1	KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210229	krček odstranění podkladu

#	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 532,00	4 392,54		2 139,46		7 903,72		0,01		0,00		4,14						
1	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů, adhezíni mustek	m2	46,00000	142,00	6 532,00	95,49	4 392,54	46,51	2 139,46	21,00	7 903,72	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/II	0,09	4,14		
Díl 96 Bourání konstrukcí						2 451,00	0,00		2 451,00		2 965,71		0,00		0,22		6,02						
2	978015411R00	Odstranění štuk vrstvy z vnějších stěn slo2_1-4	m2	43,00000	57,00	2 451,00	0,00	0,00	57,00	2 451,00	21,00	2 965,71	0,00	0,00	0,01	0,22	801-3	RTS 23/II	RTS 23/II	0,14	6,02		
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						299,93	0,00		299,93		362,92		0,00		0,00		0,13						
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,21880	264,00	57,76	0,00	0,00	264,00	57,76	21,00	69,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,49	0,11		
<i>včetně naložení na dopravní prostředek a složení na místo, bez poplatku za</i>																							
4	979081100	ti a ych hmot ku přlplatek další 1 km	t		2,50	5,55	0,00	0,00	2,50	5,55	21,00	6,72	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00		
5	979082100	veništní sutí a ych hmot k ceně za dalších 5 m	t		4,12	0,91	0,00	0,00	4,12	0,91	21,00	1,10	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,11	0,02		
6	979093100	utí na bez zhutnění	t		12,70	2,82	0,00	0,00	12,70	2,82	21,00	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,01	0,00		
7	979990000	za skládku sutí, 17 09 04 z odpadu	t		1 050,00	232,89	0,00	0,00	1 050,00	232,89	21,00	281,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KŘP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210230 MNP

#	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl ON Ostatní náklady						-1 400,00	0,00		-1 400,00		-1 694,00		0,00		0,00		0,00						
1	795.2	Osazení termostatických	seuber	-1,00000	500,00	-500,00	0,00	0,00	500,00	-500,00	21,00	-605,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00		
2	ON0001	in ho plánu die 2. plsm. a) 254/2001 bbu	seuber		900,00	-900,00	0,00	0,00	900,00	-900,00	21,00	-1 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SOD	0,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	01 -0259 KRP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav
O:	
R:	1000277/1 KRP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	1000277/1 KRP JmK - realizace úspor energie - OOP Břeclav dodatek č.1
C:	210231 Malby

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.	Dodavatel	Identifikace
Díl	784	Malby				4 468,40		492,84		3 975,56		5 406,76		0,01		0,00							5,03
1	4564536	Příplatek za barevnou malbu v reženci RAL	m2	40,00000	32,60	1 304,00	0,00	0,00	32,60	1 304,00	21,00	1 577,84	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	Kalkul	0,00	0,00	784441010R00-784114211 RTS 2023//	
2	784164121R00	Malba latexová HET univerzální, barva, bez penetr. tx	m2	36,00000	69,90	2 516,40	9,36	336,96	60,54	2 179,44	21,00	3 044,84	0,00	0,01	0,00	0,00	800-784	RTS 23//	RTS 23//	0,11	3,86		
3	78419100				18,00	648,00	4,33	155,88	13,67	482,12	21,00	784,08	0,00	0,00	0,00	0,00		Firemní	SCD	0,03	1,17		